
Dodatek č. 1 k dohodě č.:2019-1-CZ01-KA102-060309 

1 

 

 
  

DODATEK č. 4 

Ke GRANTOVÉ DOHODĚ pro: 

projekt v rámci programu Erasmus+1  

ČÍSLO DOHODY – 2019-1-CZ01-KA102-060309 

 

Tento dodatek č.4 k dohodě č. 2019-1-CZ01-KA102-060309 (dále jen „dodatek“) se uzavírá 
mezi těmito smluvními stranami: 

na straně jedné 

Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 

národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu této dohody paní 
Ing. Danou Petrovou a jednající na základě pověření Evropskou komisí (dále jen „Komise“), 

a 

na straně druhé  

„příjemce“ 

Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o. 
IČ: 25272501 
Víta Nejedlého 482, 537 01 Chrudim III 
PIC - identifikační číslo účastníka: 932518619/ OID: E10084011 
 
pro účely podpisu této dohody zastoupený: Ing. Tereza Kropáčková, jednatelka. 

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí program „Erasmus+“: 
program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 
1298/2008/ES. 

 



Dodatek č. 1 k dohodě č.:2019-1-CZ01-KA102-060309 

2 

 

Na základě odůvodněného požadavku na změnu a zkrácení dlouhodobých mobilit ErasmusPro 
se tímto dodatkem upravuje maximální celková výše grantu podle příslušných sazeb pro novou 
skladbu mobilit a dochází ke změně následujících článků dohody a Přílohy II. 

NOVÉ ZNĚNÍ: 

ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA   

I.3.1  Maximální výše grantu činí 147 386,00 EUR. 
 

ČLÁNEK I.4 -  PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ  

Platí následující ustanovení o podávání zpráv a platbách: 
 
Příjemci grantu byly vyplaceny tři zálohové splátky v celkové výši 88524,00 EUR. 
 
Poslední zálohová splátka 1. zálohy dle článku 1.4.2 bude odpovídat 19,93% nové maximální 
celkové výši grantu, a to v maximální výši 29 384,80 EUR na základě předložené monitorovací 
zprávy příjemcem.  
 
Celková výše splátek nesmí přesáhnout 80 % maximální výše grantu stanoveného v článku 
I.3.1. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek je vystaven 
ve dvou stejnopisech, po jednom pro agenturu a pro příjemce. 
 
PODPISY 
 
Za příjemce                             
 
  
Ing. Tereza Kropáčková 
jednatelka 
 

Za agenturu 
 
 
Ing. Dana Petrova 
ředitelka 

 
Podpis  Podpis  
 
V 

 
dne 

 
V Praze 

 
dne 

 
 
Razítko: 

  
 
Razítko: 

 

    
                               



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

Datum: 23.06.2021 
 

 

     

       
     

1/3 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060309 -  
 

 

Requested amended budget/grant 
 

  

     
       

           

  

Projekt 2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

   

           

  

Podrobnosti o projektu 
 

   

           

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA102-060309 

Název projektu Jedeme na praxi do Evropy 

Název projektu v angličtině We Are Going to Spend Work Placement in Europe 

Kód podání (Submission ID) 1511024 
 

   

           
  

 
 

 

   

           
 

Souhrnný rozpočet Requested amended budget/grant 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 48 13 200,00 

Pobytové náklady 48 117976,00 

Náklady na organizaci mobilit 44 15 400,00 

Mimořádné náklady 3 810,00 

Celková výše přiděleného grantu  147 386,00 
 

   

           

    

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

           
   

 

Cestovní náklady 

 

Aktivita Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v odborném vzdělávání a přípravě 48 13 200,00 

Celkem 48 13 200,00 
 

   

           

      

 

Pobytové náklady 

 

Aktivita Počet účastníků Počet doprovodných osob 
Celková výše 

přiděleného grantu (v 
EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v odborném vzdělávání 
a přípravě 

44 4 117 976,00 

Celkem 44 4 117 976,00 
 

  

           

       

 

Typ aktivity Cestovní náklady Pobytové náklady Vysoké cestovní 
náklady (ECFET) 

Celková výše 
přiděleného grantu (v 

EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

13 200,00 117 976,00 0,00 131 176,00 

Celkem 13 200,00 117 976,00 0,00 131 176,00 
 

 

           
       

 
 



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

Datum: 23.06.2021 
 

 

     

       
     

2/3 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060309 -  
 

 

Requested amended budget/grant 
 

  

     
       

Typ aktivity Počet účastníků 
požadujících grant 

Počet účastníků 
nepožadujících 

grant 

Celkový počet 
účastníků 

Průměrná délka 
trvání na 

účastníka (dny)* 

Počet 
doprovodných 

osob 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

44 0 44 28,90 4 

Celkem 44 0 44  4 
 

           
       

 

Jazyková podpora 

 

 Počet účastníků 

Online Linguistic Assessment 48 

Online Linguistic Support 48 

Linguistic support grant  
 

 

           

     

  

Mimořádné náklady  

  

ID Popis a odůvodnění Počet účastníků Grant 

 Prostředky z této rozpočtové kapitoly chceme plně využít ve 
prospěch účastníků s omezenými příležitostmi. Předpokládáme, 
že se bude jednat o 3 účastníky, kteří pocházejí ze sociálně 
slabých rodin. Protože cesta a pobyt na stáži v zahraničí vyžadují 
mít potřebné vybavení, které tito účastníci nemají a jejich rodiny 
nejsou schopné jim ho zaplatit, nemohli by bez dodatečné 
finanční podpory účastníci na stáž vycestovat. 
 
Poskytnuté peníze budou dle konkrétní potřeby účastníka 
použity na nákup: 
- cestovního a/nebo příručního zavazadla, které odpovídá 
specifikaci letecké společnosti (zejména rozměry zavazadla) 
- oděvu a obuvi, která bude odpovídat požadavkům přijímající 
organizace na firemní dress code 
- oděv, resp. obuv na kulturní program stáže a volnočasové 
aktivity 
- cestovní vybavení pro pobyt v hostitelské rodině (cestovní 
osobní potřeby, adaptér do zásuvky apod.). 
 

3 810,00 

Celkem 3 810,00 
 

 

           

     

 

Podrobnosti o aktivitách 

 
Typ aktivity Celkový počet účastníků Celková financovaná délka trvání (dny) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

44 1 272 

Celkem 44  
 

 

           

     

 

Zúčastněné organizace 

 

 



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060309 
 

 

Datum: 23.06.2021 
 

 

     

       
     

3/3 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060309 -  
 

 

Requested amended budget/grant 
 

  

     
       

  

Bohemia - Hotelova skola a Stredni pedagogicka skola a Zakladni skola s.r.o. 
 

  

 

Oficiální název organizace v latince Bohemia - Hotelova skola a Stredni pedagogicka skola a Zakladni skola s.r.o. 

Název organizace Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o. 

Role organizace Coordinator 

IČ 25272501 

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM 

Adresa Víta Nejedlého 482 - 537 01, Chrudim III - Česká republika 

Země Česká republika 

PIC E10084011 
 

  

 

 
 

 


	dodatek č.4_2019-1-CZ01-KA102-060309
	ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA
	ČLÁNEK I.4 -  PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

	Priloha_II_2019-1-CZ01-KA102-060309_dodatek_4

